
Series No.: 015

Tranche No.: E

Date: 16 August 2016

INTER-AMÐRICAN DEVELOPMììNT BANK

\9ÞB
Australian Dollar Medium 'Ierm Note Prograrn

issue of

A$50,000,000 4.257o Medium Term Notes due 11 June 2026

(to lrc consolidatcd and form a singlc Series with the Issucr's cxisting A$50,000,000 4.25o/o
Medium'I'erm Notes due 1l June 2026, issued on ll Junc 2014, A$50,000,000 4.25%
Medium Term Notes due ll June 2026, issucd on 20 April 2016, A$60,000,000 4.25V"

Mcdium Term Notes due 11 Junc 2026, issued on 27 Jtne 2016 and A$30,000,000 4.25%
Medium 'I'erm Notcs due 1l June 2026, issued on 15 July 2016)

T'he Prog'am has been rated AAA by Standard &. Poor's
ønd Aaa by Moody's Investors Servìce, Inc.

Eoch ofet k, pttrcha,te or int,Ìlotioû to buy MTNs lust (q) conttitute on oÍlèr or invitotio which does ¡1ot

requìre discloau'e to ìnvestors ùn¿er Potts 6D,2 or 7.9 ol the Corpoøt¡orc Act 2001 ofAustralÌa such thú the

onount payøble b.v each pe6o who urbscríbesJòr MTN$ nüst be at least A$500,000 (disregaúing o q4 leüt
by the ollerot or ¡ts ossociote,t), and (b) nutt coÐlply with the Banking (Exehptiun) Onler N<t. 82 dotctl 23

Septenber 1996 pronulgated by íhe Assistant Treasurer of Aur;tralìa uuler the Banking Act 1959 ofAustt.alio
("Rankiug Acl") es if it qpplie.l lo ll¡e lssuer, nurqtis Dlutendis. 1'he sale of the MTNs i$ also !;ubject to othel
sell¡ng reslrict¡ot1s dt set oul in the I foú¡lttlion Menorandun tlated l8 Deceuber 2009 and this Pricing
Supplenent.

The Issuer is not a bank rvhich is authoriscd under thc Banking Act 1959 of Australia. The
MTNs are not thc obligations of any governm€nt and, in particular, are not guarântccd by
the Commonwealth of Ar¡stralia.

This Pricing Supplernent (as refened to in the Information Memoranduln dated 18 Decernber
2009 ("Information Me¡norandum") and Deed Poll dated 16 July 1999, as amended and

restated on 18 Decelnber 2009, togetliei' the "Dccd Poll") il relation to the above Progarl)
relates to the Tranche of MTNs referred to above.
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The Tertns and Conditions of the M]'Ns are as scl out 01ì pages 12 to 28 o1'the Inlòrr¡ation
Memorandum, as supplerneirted and amcnded by this Pricing Supplernent. The MTNs are
constituted by the Deed Poll. Terms used but not defined in this Pricing Supplement have the
nreanings given to them in the Inforlnation Mernorandum.

'lhe most recent lnformation Statement ilcorporated by reference in the Infollnation
Mernorandurn is dated 3 March 2016.

The particulars to be specilìed in relation to such Tranche are as follows:

I Description of MTNs:

2 lssuer:

3 Registrar:

4 Type of lssue:

5 Dealer:

6 Currency:

- of Denomination

- of Payment

7 Aggregate principal amouut ofTranche:

8 If interchangeable with existing Series:

9 lssue f)ate:

l0 Issue Price:

Fixed Rate MTNs

Inter-American Development Bank

Ilesei've Bank of Australia

Underw¡itten

Mizubo lnternational plc

Australian dollars

Australian dollars

4Ss0,000,000

Yes. To be consolidated and fonn a single
Scries wilh lhe Issucr's cxisting
A$50,000,000 4.25o/o Medium Term Notcs
due ll June 2026, issued on 11 June 2014,
A$50,000,000 4.25Yo Medrunt 'l'erm Notes
due ll June 2026, issued on 20 April 2016,
A$60,000,000 4.25%. Meditm Te¡n Notes
due 11 June 2026, issued on 27 lune 2076
and A$30,000,000 4.25% Medium Term
Notes due 1i June 2026, issued on 15 July
20\ 6.

l8 August 2016

\15.379% of the Aggregate principal amount
of the T¡anche (plus accrued ititerest of 68
days of A$395,000 for the period from and
including 11 June 2016 to but excluding 18

August 2016)
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I I Denomination

Defi nition oîBusiness Day:

Inter'3st:

A$1,000, subject to the lequilement tl'ìat the
arnount payable by each person who
subscribes fo¡ M'l'Ns when issued in or
transferred within Australia must be at least
A$500,000.

A day (other than a Saturday or Sunday) on
which cornmercial banks are open for
general banking business in Sydney.

4.25V" per annum paid semi-aÌìnually in
anear.

A$21.25 per MTN on each lnterest Paynent
Date.

l l June and 11 Dccember ol each year,
commencing on 11 Decer¡ber 2016 and
ending on the Maturity Date

Interest Payment Dates

Following

As above

Unadjusted

Unadjusted

As above

RBA Bond Basis, which rneans one divided
by the number of Interest Payrent l)ates ilì a

year (or in respect of the calculation of
interest for any period of tin.re (where the
Calculation Period does not constitute a1ì

Interest Period, the actual nurlber of days in
the Calculation Period divided by 365 (or, iî
any portion of the Câlculation Period falls in
a leap year , the sum of:

(i) the actual number of days in that
portion of the Calculation Period
falling in a leap year divided by 366;

l3

(a) If Interest bearing:

(i) Interest Rate:

(iÐ Interest Amount:

(iiD Interest Pa),rneDt Dates:

(iv) Interest Period End Dates

(") Applicable Business Day
Conventioll:

- for Interest Paynenl
Dates:

- for Maturity Date:

- for hlterest Period
Ilnd Dates:

- any other dates:

("i) Day Count Fraction:



(vii) IlìterestCotlrmencelnent
Date:

(viii) Minimum hrterest Rate:

(i*) Maximum lnterest Rate:

(x) Issue Yield:

(b) ìf uon-interesl beariug:

- Amortisation Yield:

14 Maturity Date:

15 Maturity Redemptiolì Amount:

l6 Early Termination Amount:

l1 Any Clearing System other than
Austraclear:

l8 Additional Tax Consequences and
Disclosure:

19 Otlier Conditions:

20 SellingRestrictions:

2l Address for Notices (ifnecessary):

22 Listing:

23 ISIN:

24 Comrnon Code:

and

(iÐ the actual nurnber of days in thal
portior of the Calculation Period
falling in a nonleap year divided by
365)).

I I June 2016

Not applicable

Not applicable

2.47 5o/o per annun

Not applicable

11 June 2026

Outstanding Principal Amount

Outstanding Principal Arnount

lnterests in MTNs traded in the Austraclear
SysterÌ may also be traded through
Euroclear and Clearstream, Luxembourg.

See the section of the Infonnation
Memo¡andum entilled "Clearing System" on
page 10.

See the section of the lnt'o nation
Memorandum entilled "Taxation" on pages

33 to 31, amended as set out in Schedule A
of the Pricing Supplernent.

Not applicable

The Selling Restrictions are amended as set

out in Schedule B to this Pricing
Supplernent.

Not applicable

Not applicable

AU3CB022l661

107 515704
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SCHEDULE A

The sect¡on ent¡tled "Un¡ted States Taxation" set out on pages 33 and 37 of the lnformation
Memorandum ís deleted and replaÇed w¡th the folow¡ng:

Un¡ted States Taxalion

United States lnternal Revenue Servíce Circular 230 Not¡ce: To ensure compl¡ance w¡th lnternat
Revenue Service C¡rcular 230, you are hereby not¡fied that (a) any dÌscussion of lJn¡ted States federal
tax ¡ssues conta¡ned or referred to in this lnformation Memorandum or any document referred to here¡n
is not ¡ntended or wrítten to be used, and cannot be used, by you for the purpose of avoid¡ng penatties
that may be imposed on you under the lJnited States lnternal Revenue Code, lþ) suc¡r d/scusslon ¡s
wr¡tten for use in connection w¡th the promot¡on or market¡ng of the trcnsact¡ons or matters addressed
herein, and (c) you should seek adv¡ce based on your part¡cular c¡rcumstances from an independent
tax adv¡sor.

This section descr¡bes certain United States federal income tax consequences of owning the [,4TNs
and certain provisions of the Bank Agreement concerning the taxation of the l\rTNs. lt appl¡es only to
¡,4TN Holders acquiring MTNS ¡n the offer¡ng who hold such l\¡TNs as capitâl assets for tax purposes.
This sect¡on does not apply to an MTN Holder that is a member of a class of holders subject to special
rules, such as:

. a dealer in securities or currencies;

. a trader in secur¡t¡es that elects to use a mark-to-market method of âccount¡ng for ¡ts securities
holdings;

. a bank;

. a l¡fe insurance company;

. a tax-exempl organizat¡on;

. a person that owns MTNS thât are a hedge or that are hedged aga¡nst interest rate or currency
r¡sks;

. a person that owns N4TNS as part of a stfaddle or conversìon transaction for tax purposes;

. a person that purchases or sells ¡,4TNs as part of a wash sale for tax purposes; or. a United States MTN Holder, as defined below, whose functional currency for tax purposes is
nof the Un¡ted States Dollar.

This section ¡s based on the lnternal Revenue Code of 1986, as amended ("Code"), ¡ts leg¡slative
h¡story, ex¡st¡ng and proposed regulatjons under the Code, publ¡shed rulings and court decisionl, all as
currently in etfect. These laws are subject to change, possiblyona retroactive basis.

This section applies only to l\4TNs issued on a fully pa¡d basis, that bear ¡nte¡'est at a fixed rate, that are
not issued with original ¡ssue d¡scount, and that do not prov¡de for amortizat¡on payments prjor to
matur¡ty. Accordingly, this section does not apply to MTNS that are non-¡nterest bearing, that prov¡de
for floating interest payments, or that are ¡ssued on a partly paid basis, If any MTNS are subject to
spec¡al rules (for example, the rules regarding or¡ginal ¡ssue discount or contingent payment debt
instruments), such rules w¡ll be discussed in the appl¡cable pr¡c¡ng Supplement.

Notwithstanding any of the tax informat¡on provided in thís lnformation Memorandum, which
does not purpoñ to be compleae, all persons cons¡dering the purchase of the MTNi shoutd
consult their own tax advisor concerning the consequences of owning these MTN' in their
pa,Ticular círcumstances under the Code and the laws of any other taxing jutisdict¡on.

L Tax Status - General

The MTNs and the interest thereon generally w¡ll be subject to taxation,
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The Bank Agreement provìdes that the N,4TNS and the interest thereon are not subject to any
tax by a member of the lssuer (a) which tax d¡scrim¡nates against the l\¡TNs solely because
they are issued by the lssuer, or (b) if the sole jurisdict¡onal basis for the tax is the place or
currency in wh¡ch the MTNS are ¡ssued, made payable or pa¡d, or the locat¡on of any office or
place of business maintained by the lssuer. Also, under the Bank Agreement, the lssuer is not
under any obligation to withhold or pay any tax imposed by any member on the N.4TNS.
Accordingly, payments on the MTNS w¡ll be made to the Registrar without deduction ¡n respect
of any such tâx.

The imposition of United States federâl ¡ncome tax in the manner described herein ¡s not
¡ncons¡stent with the provisions of the Bank Agreement.

Tax Status - Un¡ted States

The Un¡ted States Treasury Department has ¡ssued to the lssuer rulings dated May 4, 1988
and May 5, 1989 ("Rulings") regarding certain Un¡ted States tax consequences under the
Code of the receipt of interest on securities issued by the lssuer. The Rul¡ngs provide that
interest paid by the lssuer on such secur¡t¡es, ¡nclud¡ng payments attributable to accrued
original issue discount, constitutes income from sources outside the United States. The
Rul¡ngs further determ¡ne that neither the lssuer nor ân agent appointed by ¡t as pr¡ncipal for
lhe purpose of pay¡ng interest on secur¡t¡es issued by the lssuer ¡s required to withhold tax on
interest paid by the lssuer.

Under the Rul¡ngs, interest paid by the lssue¡- ordinarily would not be subject to Un¡ted States
federal income tax, including withholding tax, if paid to a non-resident al¡en indiv¡dual (or
foreign partnersh¡p, estate or trust) or to a foreign corporat¡on, whether or not such person is
engaged ¡n trade or business in the United States. However, absent any special statutory or
treaty exception, such interest would be subject to United States federal income tax in the
following cases: (i) such ¡nterest is der¡ved by such person in the active conduct of a banking,
finâncing or s¡m¡lar bus¡ness with¡n the Un¡ted States and such ¡nterest is attr¡butable to an
off¡ce or other f¡xed place of business of such person with¡n the United States, or (i¡) such
person is a foreign corporation taxable as an ¡nsurance company carry¡ng on a Un¡ted States
insurance business and such interest is attr¡butable to ¡ts Un¡ted States business.

Un¡ted States MTN Holders

Th¡s section describes the tax consequences to a Un¡ted Stâtes MTN Holder. An MTN Holder
¡s a United States IVITN Holder if it is a benefÌc¡al owner of an MTN and ¡s:

. a c¡tizen or res¡dent of the United States;

. a domest¡c corporation;

. an estate whose income ¡s subject to United States federal income tax regardless of
its source; or

. a lrust if a Un¡ted Stâtes court can exercise primary supervision over the trust's
administration and one or more Un¡ted States persons are author¡zed to control all
substant¡al decisions of the trust.

Except for portions that explicitly address foreign persons, th¡s sect¡on does not apply to MTN
Holders who are not Un¡ted States ¡,4TN Holders.

Payments of lnterest

MTN Holdêrs will be taxed on any interest on the¡r MTNS as ordinâry ¡ncome ât the time such
holder receives the interest or when it accrues, depending on such holder's method of
accounting for tax purposes.
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Cash Bas/s Taxpayers. lf an MTN Holder is a taxpayer that uses the cash receipts and
disbursements method of accounting for tax purposes, such l\¡TN Holder must recognize
¡ncome equal to the Un¡ted States Dollar value of each Austral¡an dollar interest payment
received, based on the exchange rate in effect on lhe date of receipt, regardless of whether
such IVITN Holder actually converts such payment ¡nto Un¡ted States Dollars.

Accrual Bas¡s Taxpayers. lf an MTN Holder is a taxpayer that uses an accrual method of
accounting for tax purposes, such [,4TN Holder may determ¡ne the amount of ¡ncome that such
holder recognizes with respect to each Australian dollar interest payment us¡ng one of two
methods. Under the f¡rst method, such MTN Holder will determine the âmount of ¡ncome
accrued based on the average exchange rate ¡n effect during the interest accrual pêriod or,
w¡th respect to ân accrual per¡od that spans two taxable years, that part of the period w¡th¡n the
taxable year.

lf such MTN Holder elects the second method, such MTN Holder would determine the amount
of income accrued on the basis of the exchange rate ¡n effect on the last day of lhe accrual
per¡od, or, in the case of an accrual period that spans two taxable yeârs, the exchange rate ¡n
effect on the last day of the part of the per¡od w¡thin the taxable year. Add¡t¡onally, under th¡s
second method, ¡f such MTN Holder rece¡ves a payment of interest within five business days
of the last day of such N4TN Holdeis accrual per¡od or taxable year, such MTN Holder may
instead translate the interest accÍued ¡nto Un¡ted States Dollars at the exchange rate in effect
on the day that such MTN Holder actually receives the interest payment, lf such ¡,4TN Holder
elects the second method ¡t wíll âpply to all debt instruments that such ¡/TN Holder holds at
the beg¡nning of the first taxable year to which the elect¡on applies and to all debt instruments
that such [.4TN Holder subsequently acqu¡res. Such MTN Holders may not revoke this
election w¡thout the consent of the lnternal Revenue Service.

When such l\¡TN Holders actually receive an interest payment, including a payment
attributable to accrued but unpaid interest upon the sale or retirement of their l\4TNs, for which
such MTN Holder accrued an amount of income, such MTN Holder will recognize ord¡nary
income or loss measured by the difference, if any, between the exchange rate that such MTN
Holder used to accrue ¡nterest ¡ncome and the exchange rate ¡n effect on the date of receipt,
regardless of whether such holder actually converts the payment into Un¡ted States Dollars.

For fore¡gn tax credit l¡mitation purposes, ¡nterest pa¡d by the lssuer on the [.4TNs will be
income from sources outs¡de the Un¡ted States and will, depend¡ng on the MTN Holder's
c¡rcumstances, be either "passive income" or "general income" for purposes of comput¡ng the
foreign tax credit allowable to an l\¡TN Holder.

Purchase, Sale and Retirement of the MTNs

An MTN Holder's tax bas¡s in an l\¡TN will generally be the Un¡ted States Dollar cost, as
def¡ned below, of the MTN. lf an MTN Holder purchases an MTN with Australian dollars, the
United States Dollar cost of the MTN will generally be the United States Dollar value of the
purchase pr¡ce on the date of purchase. However, ¡f such l\.4TN Holder is a cash bas¡s
taxpayer, or an accrual basis taxpayer if such MTN Holder so elects, and the l\4TN is traded on
an established securities market, as defìned in the appl¡cable Un¡ted States Treasury
regulat¡ons, the Un¡ted States Dollar cost of the MTN w¡ll be the United States Dollar value of
the purchase price on the settlement date of the purchase,

An [.4TN Holder will generally recogn¡ze gain or loss on the sale or ret¡rement of the N¡TN
equal to the difference between the amount such MTN Holder realizes on the sale or
retirement and such MTN Holder's tax basis in the MTN. lf the MTN ¡s sold or ret¡red for an
amounl in Australian dollars, the amount reâl¡zed will be the United States Dollar value of such
amount on:

. the date of disposit¡on, if the l\¡TNs are not traded on an established secur¡t¡es market,
as defìned ¡n the appl¡cable Un¡ted States Treasury regulationsi or
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. the settlement dâte for the sale, ¡f the MTNS are traded on an establ¡shed securit¡es
market, as defined ¡n the applicâble United States Treasury regulat¡ons, and the MTN
Holder is a cash basis taxpayer, or an accruâl basis tâxpayer that so elects,

An MTN Holder will recognÌze câp¡tal gain or loss when such l\¡TN Holder sells or retires the
MTNs, except to the extent:

. attributable fo accrued but unpaid ¡nterest; or

. âttr¡butable to changes in exchange rates as descrìbed below,

Cap¡tal ga¡n of a non-corporate MTN Holder is generally taxed at preferential rates where the
property is held more than one year.

An MTN Holder must treat any portion of the ga¡n or loss that such MTN Holder recognizes on
the sale or retirement of an MTN as ordinary ¡ncome or loss to the extent attr¡butable to
changes in exchange rates. However, such MTN Holder takes exchânge gain or loss ¡nto
account only to the extent of the total gain or loss real¡zed on the transact¡on.

Exchange of Amounts in Other Than United States Dollars

lf an MTN Holder receives Australian dollars as ¡nterest on an l\4TN or on the sale or
retirement of an MTN, such holder's tax basis in Austral¡an dollars will equal its United States
Dollar value when the ¡nterest ¡s received or at the time of the sale or ret¡rement. lf such MTN
Holder purchases Australian dollars, such MTN Holder generally will have a lax bas¡s equal to
the United States Dollar value of the Australian dollars on the date of the purchase. lf such
N¡TN Holder sells or disposes of Australian dollars, including ¡f such MTN Holder uses it to
purchase MTNS or exchange ¡t for United States Dollars, any gain or loss recogn¡zed generally
will be ordinary ¡ncome or loss,

Medicare Tax

An MTN Holder that is an individual or estate, or â trust thât does not fall into a special class of
trusfs that is exempt from such tax, ¡s subject to a 3.8% tax on the lesser of (1) the holder's
"net ¡nvestment income" for the relevant taxable year and (2) the excess of the holder's
mod¡fied adjusted gross income for the taxable year over a certa¡n threshold (which in the
case of ¡ndividuals is between $125,000 and $250,000, depending on the ¡nd¡vidual's
circumstances). An ¡.4TN Holder's net ¡nvestment income generally includes ¡ts ¡nterest
income and its net gains from the dispos¡tion of MTNS, unless such ¡nterest income or net
ga¡ns are derived ¡n thè ord¡nary course of the conduct of a trade or business (other than a
trade or business that consists of certa¡n passive or trading activities). An MTN Holder that ¡s
an individual, estate or trust is urged to consult a tax adv¡sors regarding the applicabil¡ty of the
l\¡edicare tax to the holder's ¡ncome and gains in respect of the holder's ¡nvestment in the
MTNs.

Treasury Regulat¡ons Requiring Disclosure of Reportable Transactions

United States Treasury regulations requ¡re United States taxpaye¡.s to report certain
transact¡ons lhat g¡ve rise lo a loss in excess of certa¡n thresholds (â "Reportable
Transact¡on"). Under these regulations, an MTN Holder that recognizes a loss with respect to
the lVlTNs that ¡s charâcter¡zed as an ord¡nary loss due to changes ¡n currency exchange rates
(under any of the rules d¡scussed above) would be required to report the loss on lnternal
Revenue Service Form 8886 (Reportable Transaction Statement) if the loss exceeds the
thresholds set forth in the regulat¡ons. For individuals and trusts, this loss threshold is
US$50,000 in any single taxable year. For other types of taxpayers and other types of losses,
the thresholds are h¡gher. An ¡ilTN Holder should consult w¡th the holder's tax advisor
regarding any tax f¡ling and report¡ng obligat¡ons that may apply in connection w¡th acqu¡r¡ng,
owning and d¡sposing of MTNs.
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Fore¡gn Account Tax Compl¡ance W¡thhold¡ng

Certain non-U.S. financ¡al ¡nst¡tut¡ons must comply with informat¡on report¡ng requirements or
certif¡cation requ¡rements ¡n respect of the¡r d¡rect and ¡ndirect Un¡ted States shareholders
and/or United States accountholders to avo¡d becoming subject to w¡thhold¡ng on certain
payments. Those non-U.S. finâncial institutions may accordingly be requ¡red to report
informatlon to the lnternal Revenue Serv¡ce regarding the holders of N4TNs. [,4TN Holders are
urged to consult their own tâx adv¡sors and any banks or brokers through which they will hold
MTNS as to the consequences (if any) of these rules to them.

lnformat¡on with Respect to Foreign Financial Assets

Owners of "specìfied foreign financial assets" with.an aggregate value in excess of USgSO,OO0
(and, in some c¡rcumstances, a higher threshold) may be required to f¡le an ¡nformation report
with respect to such assets with the¡r tax returns. "Specified fore¡gn fìnanc¡âl assets" may
include financial accounts mainta¡ned by foreign financial institut¡ons, as well as the follow¡ng,
but only ¡f they are held for investment and not held ¡n accounts ma¡nta¡ned by financial
¡nsf¡tutions: (¡) stocks and secur¡ties ¡ssued by non-United States persons, (i¡) f¡nanc¡al
instruments and contracts that have non-United States issuers or counterparties, and (¡i¡)
interests ¡n fore¡gn entities. l\¡TN Holders are urged to consult their tax advisors regarding the
application of this reporting requirement to theìr ownership of the ¡.4TNs.

Backup Withholding and lnformat¡on Report¡ng

The lssuer is not subject to the information reporting and backup withhold¡ng requ¡rements
that are imposed by United States faw with respect to certa¡n payments of interest or pr¡ncipal
on debt obligat¡ons. While United States Treasury regulations confÌrm that the information
report¡ng and backup withhold¡ng requirements do not apply to the Reg¡strar wifh respect to
the N4TNS, the Reg¡strar may file ¡nformation returns w¡th the lnternal Revenue Service with
respect to payments on [,4TNs made within the United States to certain United States persons
as if such returns were requ¡red of it. Underthe book-entry system as operated bythe Federal
Reserve Bank of New York, no such ¡nformation returns w¡ll be filed by the Registrar w¡th
respect to book-entry MTNs.

Brokers, trustees, custod¡ans and other intermediar¡es within the United States are subject to
the report¡ng and backup w¡thholding requirements with respect to certain payments on the
MTNs received by them for the account of certain Un¡ted States persons, and fore¡gn persons
rece¡ving payments on the MTNS with¡n the United States may be requ¡red by such
¡ntermed¡ar¡os to establ¡sh the¡r status in order to avoid ¡nformat¡on reporting ând backup
withholding of tax by such intermed¡aries in respect of such payments. Payment of the
proceeds from the sale of an MTN effected at a foreign office of a broker generally w¡ll not be
subject to ¡nformat¡on reporting or backup withhold¡ng. However, a sale effected at a fore¡gn
office of a broker could be subject to information reporting in the same manner as a sale w¡thin
the United States (and ¡n certain cases may be subject to backup withhold¡ng as welt) if (i) the
broker has certain connections to the United States, (i¡) the proceeds or conf¡rmation âre sent
to the United States or (¡¡i) the sale has certa¡n other specifÌed connect¡ons w¡th the Un¡ted
States.

An MTN Holder generally may obtain a refund of any amounts withheld under the backup
w¡thholding rules that exceed the holder's income tax liabil¡ty by fíl¡ng a refund claim w¡th the
IRS.
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SCHEDULE B

The European Econom¡c Arca selling restr¡ct¡on set out on pages 39 and 40 of the lnformat¡on
Memorandum ¡s deleted and replaced w¡th the follow¡ng:

"European Econom¡c Area

Unless otherwise stated ¡n this "Sell¡ng Restrictions" sect¡on, in relation to each ¡,4ember State of the
European Econom¡c Area ("EEA State") which has implemented the prospectus Directive (each, a
"Relevant EEA State"), each Deâler has represented and agreed, and êach further Dealer under lhe
Program will be required to represent and agree, that with effect from and including the date on which
the Prospectus Direct¡ve is implemented ¡n that Relevant EEA State (the "Relevant lmplementation
Date") it has not made and will not make an offer of N4TNS which are the subject of the offerjng
contemplated by this lnformation l\,4emorandum as completed by the pricing Supplement in relat¡on
thereto to the public in that Relevant EEA State, except that it may, with effect from and inctuding the
Relevant lmp¡ementat¡on Date, make an offer of such lr,4TNs to the public in that Relevant EEA State:

(a) at any t¡me to any legal ent¡ty which is a qualifled investor as defined ¡n the prospectus
Direct¡ve;

(b) at any t¡me to fewer than 150, natural or ledal persons (other than qual¡f¡ed investors as
defined in the Prospectus D¡rective) subject to obta¡n¡ng the pr¡or consent of the relevant
Dealer or Dealers nominated by the lssuer for any such offer; or

(c) at any time ¡n any other circumstances fall¡ng within Art¡cle 3(2) of the Prospectus Direct¡ve,

provided that no such offer of MTNs referred to in (a) to (c) above sha¡l require the lssuer or any
Dealer to publ¡sh a prospectus pursuant to Art¡cle 3 of the prospectus Directíve or supplement a
prospectus pursuant to Article 16 of the Prospectus Directive.

For the purposes of this provision, the expression an "offer of Notes to the publ¡c" ¡n relation to any
l\.4TNs ¡n any Relevant EEA State means the communicatjon in any form and by any means of
sufficient ¡nformat¡on on the terms of the offer and the MTNS to be otfered so as to enable an investor
to dec¡de to purchase or subscr¡be the MTNS, as the same may be varied in that EEA State by any
measure implementing the Prospectus Direct¡ve in that EEA State and the expression "prospectus
Direct¡ve" means Direct¡ve 2003/71lEC (as amended, including by Duective 2O1Ol7g/EU), and
includes any relevant implement¡ng measure in each Relevant ÉEA State."

The Hong Kong sell¡ng restriction set out on page 40 of the lnformat¡on Memorandum ¡s deleted and
replaced w¡th the following:

"Hong Kong

Each Dealer acknowledges and agrees that the MTNs havé not been authorised by the Hong Kong
Securit¡es and Futures Commiss¡on. Ëach Dealer has represented and agreed, and each further
Dealer under the Program will be requ¡red to represent and agree, that:

(a) it has not offered or sold and w¡ll not offer or sell in Hong Kong, by means of any document,
any ¡.4TNs (except for lVlTNs which are a "structured product" as def¡ned in the Securities and
Futures Ordinance (Cap. 571) of Hong Kong ("Securities and Futures Ord¡nance',)) other
than (a) to "professional inveslors" âs defíned in the Secur¡t¡es and Futures Ord¡nance and any
rules made under that Ordinanceì or (b) in other circumstances which do not result in the
document be¡ng a "prospectus" as defÌned in the Companies (Winding Up and l\¡¡scellaneous
Prov¡s¡ons) Ord¡nance (Cap. 32) of Hong Kong or which do not const¡tute an offer to the publ¡c
within the meaning of that Ord¡nance; and

(b) it has not issued or had in ¡ts possession for the purposes of ¡ssue, and will not ¡ssue or have in
its possession for thê purposes of issue, whether ín Hong Kong or elsewhere, any
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âdvertisement, inv¡tation or document relating to the ¡,4TNs, which ¡s directed at, or the
contents of which are l¡kely to be accessed or read by, the public of Hong Kong (except if
permitted to do so under the securit¡es laws of Hong Kong) other than with respect to l\¡TNs
which are or are ¡ntended to be disposed of only to persons outside Hong Kong or only to
"professional ¡nvestors" as defined in the Secur¡ties and Futures Ordinance and âny rules
made under that Ord¡nânce."

The Japan selling restrict¡on set out on page 40 of the lnformation Memorandum ¡s deleted and
replaced w¡th the follow¡ng:

"Japan

The MTNS have not been and will not be registered under the F¡nancial lnstruments and Exchange Acl
of Japan (Act No.25 of 1948, as amended) ("F¡nancial lnstruments and Exchange Act") and,
accord¡ngly, each Dealer hâs represented and agreed, and each further Dealer appointed under the
Programme will be requ¡red to represent and agree, that, unless an applicable Pricing Supplement (or
another supplement to this lnformâtion Memorandum) otherw¡se provides, it has not offered or sold nor
will it offer or sell any l\¡TNs directly or indirectly, in Japan or to, or for lhe benefit of, any resident of
Japan (as defined under ltem 5, Paragraph 1, Articìe 6 of the Foreign Exchange and Foreign Trade Act
(Act No. 228 of 1949, as amended)) or to others for re-offering or resale, directly or ind¡rectly, ¡n Japan
or for the benefit of a resident in Japan, except pursuant to an exemption from the registration
requ¡rements of, and otherwise ¡n compliance with, the F¡nancÌal lnstruments and Exchange Act and
any other appl¡cable laws, regulat¡ons and ministerial guidelines of Japan."

The S¡ngapore sell¡ng restr¡ct¡on set out on pages 41 and 42 of the lnformat¡on Memorandum is
deleled and replaced w¡th lhe follow¡ng:

"S¡ngapore

The lnformation Memorandum has not been registered as a proépectus w¡th the Monetary Author¡ty of
Singapore under the Secur¡t¡es and Futures Act, Chapter 289 of Singapore, as amended ('SFA').

Each Dealer has represented and agreed, and each further Dealer appointed under the Programme
will be required to represent and agree, that, unless an applicable Pricing Supplement (or another
supplement to th¡s lnformation Memorandum) otherw¡se prov¡des, the lnformation ¡,4emorandum and
any other document or mater¡al ¡n connection with the offer or sale, or invitat¡on for subscr¡ption or
purchase, of the MTNS has not been and will not be circu¡ated or distnbuted by it nor have the lvl Ns
been, nor will the MTNS be, offered or sold by it, or be mâde subject to an ¡nvitat¡on for subscr¡ption or
purchase by ¡t, whether directly or ¡ndirectly to persons in Singapore other lhan:

(a) to an ¡nstitutional investor under Section 274 of the SFA;

(b) to a relevant person pursuant to Section 275(11 of the SFA, or to any person pursuant to
Secfion 275(14) of the SFA, and in accordance with the cond¡tions specified in Section 275 of
the SFA| or

(c) otherw¡se pursuant to, and in accordance w¡th the conditions of, any other appl¡cable prov¡sion
of the SFA.

Where the MTNS are subscribed or purchased in reliance of an exempt¡on under Section 274 or 275 of
the SFA, the ¡.4TNs shall not be sold w¡th¡n the per¡od of 6 months from the date of the ¡nitial acqu¡sition
of the MTNS, except to any of the following persons:

(A) an ¡nstitutional ¡nvestor (as defined ¡n Section 4A of the SFA);

(B) a relevant person (as defined in Sect¡on 275(2) of the SFA)| or

(C) any person pursuant lo an offer referred fo ¡n Section 275(14) of the SFA,
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unless expressly specified otherwise ¡n Section 276(7) of the SFA or Regulâtion 32 of the Securit¡es
and Futures (Offers of lnvestments) (Shares and Debentures) Regulations 2005 of S¡ngapore.

Where the MTNS are subscribed or purchased under Section 275 ot the SFA by a relevant person
wh¡ch ¡s:

(1) a corporat¡on (wh¡ch ¡s not an accredited investor (as def¡ned ¡n Sect¡on 4A of the SFA)) the
solê business of which is to hold investments and the entire share cap¡tal of wh¡ch ¡s owned by
one or more individuals, each of whom ¡s an accred¡ted investor; or

(2) a trust (where the lrustee is not an accredited investor) whose sole purpose ¡s to hold
investments and each beneficiary of the trust is ân individual who is an accredited ¡nvestor,

that securities (as defined in Section 239(1) of the SFA) of that corporat¡on or the benefìciar¡es' r¡ghts
and interest (howsoever described) in that trust shall not be transferred with¡n six months after that
corporation or that trust has acquired the MTNS pursuant to an offer made under Sect¡on 275 of the
SFA except:

(i) to an institutional investor (under Section 274 of the SFA) or to a relevant person (as defined ¡n
Section 275(2) of the SFA) and ¡n accordance w¡th the cond¡t¡ons spec¡fied ¡n Sect¡on 275 of
the SFA|

(¡i) (¡n the case of a corporat¡on) where the transfer arises from an offer referred to in Sect¡on
276(3X¡XB) of the SFA or (in the case of a trust) where the transfer arises from an offer
referred to ¡n Sect¡on 276(4X¡XB) of the SFA;

(i¡¡) where no consideration is, or w¡ll be, given for the transfer;

(iv) where the transfer ¡s by operation of law;

(v) as specif¡ed in Section 276(7) of the SFA; or

(v¡) as spec¡fied in Regulat¡on 32 of the Securities and Futures (Offers of lnvestments) (Shares
and Debentures) Regulat¡ons 2005 of S¡ngapore."




